

CBC Holding 2017 ApS

Engstien 8
3400 Hillerød

Årsrapport
24. april 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/11/2018

Kristina Mølkjær
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CBC Holding 2017 ApS

Engstien 8

3400 Hillerød

e-mailadresse: cc@clkmaleren.dk

CVR-nr: 38623982

Regnskabsår: 24/04/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse

Andelskassen Fælleskassen

Bernhard Bangs Allé 27

2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter ejerskab af datterselskaber.

Virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat indværende år

Resultatet for indeværende år har udviklet sig således 48.850 kr.

Selskabets resultat har i det forløbende år svaret til forventningerne og må betegnes som tilfredsstillende.

Egenkapitalforhold

Den samlede kapital, efter overførsel af årets resultat og efter fradrag af selskabsskat og udbytte, udgør 1.209.351 kr.

Omtale af betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er, efter ledelsens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 24. apr. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning		50.000
Eksterne omkostninger	1	-7.150
Bruttoresultat		42.850
Resultat af ordinær primær drift		42.850
Ordinært resultat før skat		42.850
Årets resultat		42.850
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		42.850
I alt		42.850

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.802.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.802.201
Anlægsaktiver i alt		1.802.201
Likvide beholdninger		43.350
Omsætningsaktiver i alt		43.350
Aktiver i alt		1.845.551

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overkurs ved emission		1.202.201
Overført resultat		42.850
Egenkapital i alt		1.295.051
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		450.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		550.500
Gældsforpligtelser i alt		550.500
Passiver i alt		1.845.551

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2017/18
	kr.
Administrative omkostninger	7.150
	<u>7.150</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.802.201
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1.802.201</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.802.201</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CLK Maleren ApS	100%	98.676	-530.541
CLK Byg ApS	100%	448.139	-567.660

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 30.06.18.	50.000
Tilgang dd.mm.åå kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Væsentlige vurderinger

Væsentlige skøn

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder. De foretagne skøn er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Endvidere er virksomheden underlagt risici og usikkerheder, som kan føre til, at de faktiske udfald afviger fra disse skøn.

Usikkerheder ved indregning og måling

Usikkerheden knytter sig til måling af følgende aktiver:

Kapitalandele	1.802.201
---------------	------------------

Risikoforhold

Kapitalandele

Risikoen kan være at kapitalandelens genindvindingsværdi er mindre end kostpris, hvilket vil få indflydelse på resultatet og egenkapitalen. Det er dog ledelsens opfattelse, at der er foretaget nødvendige nedskrivninger, og at kapitalandelens genindvindingsværdi ikke er lavere end kostpris.

Likviditets-ricisi

Likviditetsrisiko er risikoen for, at selskabet ikke er i stand til løbende at opfylde sine forpligtelser som følge af manglende evne til at realisere aktiver eller opnå tilstrækkelig finansiering.

Selskabet sikrer, og arbejder målrettet på, at der opretholdes en stærk likviditet, således at de finansielle forpligtelser løbende kan opfyldes under både normale forhold og under særlig belastning. Selskabet har til opgave at sikre, at der altid eksisterer et betydeligt likviditetsberedskab ved en kombination af likviditetsstyring, ikke-garanterede og garanterede kreditfaciliteter og andre gældsinstrumenter.

Med udgangspunkt i den kontinuerlige likviditetsprognose kontrollerer selskabet sin likviditetsrisiko ved hjælp af en cash-pool struktur og kortfristede kassekreditfaciliteter i de finansielle institutioner.

Finansielle risici

Der er ingen finansielle risici.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Claus Bo Christensen
Engstien 8
3400 Hillerød

Nærtstående parter

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.